Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

03 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 439

О проведении муниципального этапа
областного конкурса сказок
«Спичка-невеличка, огонь-великан!»

В соответствии с Положением о проведении областного конкурса
сказок «Спичка-невеличка, огонь-великан!» (далее Конкурс) среди учащихся
общеобразовательных организаций Лужского района

приказываю

1. Провести муниципальный этап областного конкурса сказок «Спичка-
невеличка, огонь-великан!» в заочной форме с 05 по 20 октября 2023 года.

2. Утвердить Положение, состав оргкомитета и жюри районного этапа
Конкурса (приложения 1,2 и 3).

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Обеспечить участие обучающихся в конкурсе.
3.2. Направить до 18 октября 2023 года работы и заявки (приложение

4), отобранные на муниципальный этап Конкурса, в ОГПС Лужского района
по адресу: 188230, г. Луга, пр. Кирова д. 24.

4. Заведующему МКУ «Лужский информационно-методический центр»
(Наумова Т.Я) оказать помощь:

- в подведении итогов муниципального этапа конкурса;
- в оформлении заявки для участия в региональном этапе Конкурса на

базе ГБУ ДО «Центр «Ладога».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В. Красий